
čj. KRPA216261O/ČJ20200000VZR

PCR00ETRpo74478339

Počet listů: 5
Přílohy: 2/2

Smlouva

k zajištění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu

„Provádění oprav SDP  motocyklů HONDA KŘP hl. m. Prahy

od 1. 3. 2020 do 31. 12. 2021“

1) Objednatel:
České republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, psč 14021
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: pik. Ing. Pavlem Do m b rov s kým

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hi. m. Prahy
pro ekonomiku

adreso: Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Bartolomějská 306/7, 11001 Praha 1

bankovníspojení: ČNB směr č. 0710
číslo účtu: 3509881
telefon: +420 974 823 2504
fax: +420 974 823 257
email: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz

(dá ejen „objednatel“)

2) Poskytovatel: Krmiva Dobřany s.r.o.

se sídlem: Samota 1254, 33441 Dobřany
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 36251
IČO: 07095856
DIČ cZ07095856
zastoupený:
banko vnispojeni:
číslo účtu: 2001446310/2010
telefon:
email:

(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají,

na základě výsledku výběrového řízení,,Provádění oprav SDP  motocyklů HONDA KŘP hl. m.
Prahy od 1. 3. 2020 do 31. 12. 2021“, pro Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, evidované
pod č. j. KRPA21626/ČJ2020000VZR a vyhlášené jako veřejná zakázka malého rozsahu podle
ustanovení 556,27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění



pozdějších předpisů v souladu s ustanovením 51746 odst. 2 a následně podle zákona č 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

tuto inominátní smlouvu
Článek 1

Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje ke komplexnímu zajištění servisu a mimozáručních oprav motocyklů:
HONDA kategorie L3eA2 a L3e —A3 v typech ROD NC7SOXA a NFO5 SH300A, včetně
zajištění originálních náhradních dílů a spotřebního materiálu, ti. k pravidelné údržbě motocyklů na
pracovištích poskytovatele, opravám závad motocyklů. Specifikace jednotlivých motocyklů tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy.

2. V rámci servisu bude poskytovatel dodávat veškeré nutné a předepsané originální náhradní díly
a spotřební materiál (používání neoriginálních náhradních dílů je nutné předem konzultovat
s odpovědným pracovníkem objednavatele) i mimořádné servisní zásahy. Originalitu materiálu je
poskytovatel povinen opětovně předložit kdykoliv během trvání smlouvy.

2.1. Zajištěni servisu a oprav poskytovatelem zahrnuje zabezpečení řádného a bezproblémového
chodu motocyklů a včasné odstranění závad.

2.2. Pravidelnou údržbu a servis motocyklů bude poskytovatel provádět na základě písemné
objednávky pověřených pracovníků objednatele. Zjištěné závady neuvedené v objednávce
budou konzultovány s oprávněným pracovníkem zadavatele,

2.3. Započetí servisního zásahu poskytovatelem bude zahájen bez zbytečného odkladu.

3. Servis konkrétního motocyklu bude možno ukončit v následujících případech:

3.1. Motocykl dosáhne své životnosti a jeho další provoz by byl nerentabilní, tzn. že je tak silně
opotřebován a nelze jej dál provozovat bez vyšších nákladů na servis. Z ekonomických důvodů
bude provedeno individuální posouzení každého jednotlivého motocyklu.

3.2. Návrh na ukončení servisu konkrétního motocyklu podá objednateli pověřená osoba
poskytovatele.

3.3. Ukončení servisu motocyklu je výhradním právem objednatele.

4. Servis SDP bude prováděn na základě jednotlivých specifikovaných objednávek.

a) Zjištěné závady, neuvedenév objednávce, budou konzultovány a odsouhlaseny

oprávněným pracovníkem zadavatele.

b) Servis SDP bude zahájen bez zbytečného odkladu.

c) Objednatel požaduje provedení standardní servisní prohlídky do druhého dne.

d) V případech, kdy se při standardní servisní prohlídce, odstraňují zjištěné běžné
závady, se termín prodlužuje na 3 dny, po odsouhlasení prováděných oprav.

e) Běžná oprava zahrnuje opravu jednotlivých skupin, podskupin a součástí vozidla,
například brzdy, tlumiče, . S oboustranným odsouhlasením nákladů opravy se
zároveň stanoví předpokládaný termín dokončení opravy, v rozmezí 5 až 10
pracovních dnů.

2



fl Při opravách SDP většího rozsahu, tj. celkových skupin — motor, převodovka, spojka,
řízení, se stanoví rozsah prováděných oprav. Vyčísli se odhadované finanční náklady
na opravu. S oboustranným odsouhlasením nákladů opravy se zároveň stanoví
předpokládaný dokončení opravy, v rozmezí 16 až 21 pracovních dnů.

g) Při opravách SDP Po dopravní nehodě, se vyčísli odhadované finanční náklady na
opravu a rozsah prováděné opravy pro pojistné řešení dopravní nehody. Lhůta
dokončení opravy se stanoví podle rozsahu a závad způsobených havárií. Finanční
náklady na opravu se následně oboustranně odsouhlasí.

h) Objednatel požaduje od Poskytovatele, aby montoval do SDP originální nebo certifikované
(kvalitativně rovnocenné) náhradní díly. Používání jiných náhradních dílů je přípustné po
konzultaci s odpovědným pracovníkem zadavatele.

i) Objednatel připouští provedení opravy jednotlivého SDP subdodavatelem.
Za opravu subdodavatele ručí výlučně Poskytovatel a odpovídá za její efektivnost a
hospodě most.

Článek 2
Doba a místo plnění

1. Doba plnění veřejné zakázky: odOl. 03.202031.12. 2021
2. Místo plnění veřejné zakázky: v servisním středisku poskytovatele.

Článek 3
Cena za poskytnuté služby

Celková nabídková cena uvedené v příloze č. 2 této smlouvy činí:

475,67 Kč bez DPH

99,89 KčDPH21%

575.56 KčvčetněDPH

Celková nabídková cena a jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné pro uzavření
smlouvy a budou platné po celou dobu plnění veřejné zakázky. Ceny mohou být upraveny
pouze v případě, změn daňových předpisů (změnou DPH). Změna cen bude platná pouze
v případě uzavření písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci
poskytovatele a objednatele. Ceny zahrnuji veškeré náklady spojené s předmětem plnění.

2. Počet a typy motocyklů uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy jsou platné kOl. 01. 2020.
3. V průběhu plnění této smlouvy se budou měnit v souvislosti s vyřazováním a doplňování

jednotlivých motocyklů.
4. Zabezpečení servisu a oprav SDP je od podpisu smlouvy do 31. 12. 2021. nebo do vyčerpání

finančního limitu zakázky. Maximální objem finančních prostředků na celou veřejnou zakázku
je 480 °°°r Kč včetně DPH.



Článek 4
Platební podmínky

1. Fakturována bude každá jednotlivé objednaná oprava a servis samostatnou fakturou.

Poskytovatel ke každému servisnímu zásahu vypracuje a s fakturou předá: Zakázkový list, který
musi obsahovat  registrační značku vozidla

 typ vozidla
 datum přijetí vozidla do opravy
 stav km na tachometru při přijetí vozidla do opravy
 číslo objednávky zadavatele (pokud není uvedeno na faktuře)
 stav PHM
 popis rozsahu práce! požadavky zadavatele!
 předběžný termín dokončení zakázky
 datum dokončení opravy
 odhad finančních nákladů na servis

potvrzený koncovým uživatelem (podpis a razítko pracoviště)

2. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje za uhrazenou
odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. Zálohy objednatel
neposkytuje.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 529 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a ustanovení 5435 zákona č. 89/2012 Sb., občasného
zákoníku a dále registrační značku vozidla, typ/model vozidla číslo objednávky
zadavatele.

3. Nebudeli faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má právo ji vrátit účastníkovi
k doplnění. Při vrácení faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém případě se přerušuje lhůta
splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury zadavateli.

4. Fakturován bude každý jednotlivý objednaný servis samostatnou fakturou, a to
následující formou:

Na faktuře bude uvedeno:
cena materiálu  rozepsáno:

 název materiálu
 měrná jednotka/množství (tj. ks/počet)
 cena materiálu celkem bez DPH

popř. lze k faktuře doložit výdejku vydaného materiálu s výše popsanými údaji

cena práce — rozepsáno:
 počet odpracovaných hodin (popř

časových jednotek)
 cena práce celkem bez DPH

celková cena za provedení servisu
(materiál + práce ) — rozepsáno:

 bez DPH

 s DPH

Faktura musí obsahovat mimo údajů uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty
Č. 235/2004 Sb. v platném znění, tyto údaje:

 registrační značku vozidla
 typ/model vozidla
 číslo objednávky zadavatele

4



S Adresa pro doručování faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Automobilní oddělení OSM
Bartolomějská 306/7, 11001 Praha 1
Elektronicky email:krpa.osm.ao.opravy@pcr.cz
Datovou schránkou: rkiaisy

Článek 5

ZÁRUKA

1. Na servisní úkony poskytovatel poskytuje záruku v délce 6 měsíců ode dne předání opraveného
SDl‘ objednateli.

2. Na náhradní díly poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců ode dne předání opraveného
SOP objednateli, nestanovíli výrobce vyšší.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s dobou plnění odOl. 03. 2020. do 31.12.2021.

2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupců obou smluvních
stran.

3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle. Smlouva nabývá
platnosti elektronickým podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru
smluv, ke kterému se zavazuje objednatel.

5. Přílohy: Příloha č. 1: Specifikace vozidel

Příloha č. 2: Specifikační a cenová tabulka



příloha Č. 1 k Čd.: KRPA216263/20200000VZR

Počty vozidel sev průběhu plněni W mohou měnit z důvodu vyřazení vozidel z provozu

SEZNAM SDP K ZABEZPEČOVÁNÍ SER VISU

B RZ Obchodni označeni Barva Km VIN Roky.
1 202 228 5A1 428 Honda NC75OXA POUCE  ST1~1BRNÁ 25435 JH2RC72B4EK009938 2015
2 202 880 SAS 193 Honda NC75OXA POUCE  STÉÍBRNÁ 41% JH2R~90A4HK102O95 2017
3 204 606 lAB 731 Honda 5H303A ČERVENÁ 2156 ZDCNFO5AOJF1O36SS 2018



příloha č. 2k či: KRPA216262/20200000V2R

Motocykly tovární značky HONDA tw: RC9O NC7SOX4 NFO5 SH300A

Úsek servisu a oprav

předpokládaná flnančni částka na prácI Nabídková cena za 1 hod Dráte v Kč bezNÁ2EV SLUŽEB SERVISU pn~e při servisu Kč DPH

MECIIANICKÉ/ DIAGNOSTICKÉ 100 000,00 739,00

KLEMPĺŘSKÉ/ KAROSMSKÉ 30 00000 259,00

LAKÝRNICKÉ 30 000,00 429,00

průměrná ceno za I hod práce v Kč bez DPH 475,67

průměrná cena za 1 hod práce v Kč včetně DPH
575,56

V Dobřanech dne 9.2.2020


